ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI
HUYỆN ỦY BÁT XÁT

*
Số          -CV/HU

Về việc thông báo lịch tiếp công dân của Bí

thư Huyện ủy tháng 6/2022

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Bát Xát, ngày         tháng 06 năm 2022

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện,

- Ban Dân vận Huyện ủy,

- Ban Tiếp Công dân huyện;
- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- Văn phòng Huyện ủy, VP HĐND&UBND huyện,

Thực hiện Quy chế số 04-QC/HU, ngày 18/10/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về thực hiện trách nhiệm của Bí thư Huyện ủy, các cơ quan chuyên trách
tham mưu, giúp việc Huyện ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và

xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân.

Căn cứ Thông báo số 263-TB/HU, ngày 27/01/2021 về Thông báo lịch Tiếp

công dân tại Trụ sở tiếp công dân của Bí thư Huyện ủy. Huyện ủy thông báo lịch
tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy trong tháng 6/2022, cụ thể như sau:

1. Đồng chí Bí thư Huyện ủy tổ chức tiếp công dân định kỳ theo Quy chế số
04-QC/HU, ngày 18/10/2019 trong tháng 06/2022 tại Trụ sở Tiếp công dân huyện
vào ngày 10/06/2022.

2. Giao Thanh tra huyện chủ trì phối hợp với Văn phòng Huyện ủy, Văn
phòng HĐND&UBND huyện, Ban Tiếp công dân huyện và các cơ quan liên quan

phối hợp thực hiện lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy theo quy định.

Các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ biết và tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thường trực Huyện ủy,
- Văn phòng Huyện ủy (đ.c Minh),

- Đ/c Trường – VP HU (đưa trên cổng),
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Huyền

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-06-02T14:46:53+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Đỗ Thị Huyền<DO THI HUYEN@HUBATXAT> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-06-02T16:00:34+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Huyện ủy Bát Xát<HUBATXATQTC1@HUBATXAT> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-06-02T16:00:41+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Huyện ủy Bát Xát<HUBATXATQTC1@HUBATXAT> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-06-02T16:00:48+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Huyện ủy Bát Xát<HUBATXATQTC1@HUBATXAT> đã ký lên văn bản này!